
0

8334 Kleinboden - Kapfing - Fügen

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag (Schule)
Fügen Ausserladscheider
Kleinboden Kleinboden Feuerwehr
Fügen Buttenhausersiedlung
Kapfing Kapfinger Platz
  Dorf
Fügen Erlebnistherme-Zillertal
  Karl Mauracher Weg
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof
Fügen Volksschule
  Mittelschule

06:58
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05

07:09
07:11

07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26

07:30
07:32

11:45
11:47
11:48
11:49
11:50

11:53

12:45
12:47
12:48
12:49
12:50

12:53

13:27
13:29
13:30
13:31
13:32

13:35

16:16
16:18
16:19
16:20
16:21

16:24

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

1-833-4-1-j26, 24.12.2025 12:14:16, A
lle A
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ew
ähr
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8334 Fügen - Kapfing - Kleinboden

Gültig ab 14.12.2025

Mo-Fr (Schule)
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof
Fügen Volksschule
  Mittelschule
  Karl Mauracher Weg
  Erlebnistherme-Zillertal
Kapfing Dorf
  Kapfinger Platz
Fügen Buttenhausersiedlung
  Ausserladscheider
Kleinboden Kleinboden Feuerwehr

11:30
11:33
11:35
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44

13:15

13:20

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27

16:05
16:08
16:10

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

1-833-4-1-j26, 24.12.2025 12:14:16, A
lle A
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en ohne G
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