

# 8334



## Kleinboden - Kapfing - Fügen

**VVT**

Gültig ab 14.12.2025

### Montag-Freitag (Schule)

<b>Fügen</b> Ausserladscheider	06:58							
<b>Kleinboden</b> Kleinboden Feuerwehr	07:00	07:19	11:45	12:45	13:27	16:16		
<b>Fügen</b> Buttenhausersiedlung	07:02	07:21	11:47	12:47	13:29	16:18		
<b>Kapfing</b> Kapfinger Platz	07:03	07:22	11:48	12:48	13:30	16:19		
Dorf	07:04	07:23	11:49	12:49	13:31	16:20		
<b>Fügen</b> Erlebnistherme-Zillertal	07:05	07:24	11:50	12:50	13:32	16:21		
Karl Mauracher Weg		07:26						
<b>Fügen-Hart i. Z.</b> Bahnhof			11:53	12:53	13:35	16:24		
<b>Fügen</b> Volksschule	07:09	07:30						
Mittelschule	07:11	07:32						

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060

# 8334



## Fügen - Kapfing - Kleinboden

**VVT**

Gültig ab 14.12.2025

**Mo-Fr (Schule)**

<b>Fügen-Hart i. Z. Bahnhof</b>	11:30	12:30	13:15	16:05
<b>Fügen Volksschule</b>	11:33	12:33	:	16:08
<b>Mittelschule</b>	11:35	12:35	13:20	16:10
Karl Mauracher Weg	11:37	12:37	:	:
<b>Erlebnistherme-Zillertal</b>	11:39	12:39	13:22	16:11
<b>Kapfing Dorf</b>	11:40	12:40	13:23	16:12
<b>Kapfinger Platz</b>	11:41	12:41	13:24	16:13
<b>Fügen Buttenhausersiedlung</b>	11:42	12:42	13:25	16:14
<b>Ausserladscheider</b>	11:43	12:43	13:26	16:15
<b>Kleinboden Kleinboden Feuerwehr</b>	11:44	12:44	13:27	16:16

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060